
ЦМК английского, русского языков и литературы 
 

 
 

 

Жуланова Асель Муратовна 
Ағылшын, орыс тілдері және әдебиеті пәндері бойынша циклдік 
әдістемелік комиссияның төрайымы. Ағылшын тілі оқытушысы; педагог-
модератор. Білімі жоғары: 2019 жылы М. Қозыбаев атындағы Солтүстік 
Қазақстан мемлекеттік университетін «Шетел тілі: екі шетел тілі» 
мамандығы бойынша білім бакалавры дәрежесімен тәмамдаған. 2024 жылы 
«Педагогикалық білім беру» бағыты бойынша магистр дипломын алды. 
2023 жылы облыстың білім беру жүйесін дамытуға қосқан зор жеке үлесі 
үшін Солтүстік Қазақстан облысы әкімдігінің білім басқармасының Құрмет 
грамотасымен марапатталған. 
Еңбек өтілі — 7 жыл. 
 

 Завертяева Ирина Васильевна 
 

Ағылшын тілі оқытушысы, "Педагог-зерттеуші" санаты; білімі жоғары, 1987 

жылы Пятигорск мемлекеттік Шет тілдері педагогикалық институтын бітірген.  

Жұмыс өтілі: Жалпы - 43 жыл, педагогикалық-33 жыл.  
Облыс әкімінің орыс және ағылшын тілдерінің үздік мұғалімдері мен 

оқытушыларына грант иегері (2008 ж.), Солтүстік Қазақстан облысы білім 

басқармасының Алғыс хаты (2015 ж.), сайттар құру бойынша техникалық және 
кәсіптік білім беру оқу орындарының студенттері арасындағы халықаралық Web-

олимпиадада 1 дәрежелі жеңімпаз дипломы (2018 ж.), республикалық білім беру 

"Кәсіби құзыреттілік: ағылшын тілі оқытушысы" олимпиадасы (2019ж.), "білім 

беру марафоны" білім беру саласындағы халықаралық қашықтық конкурстарының 
V маусымында жеңімпаз дипломы (1 орын) (2020ж.).  

СҚО әкімдігі білім басқармасының грамотасымен (2018 ж.), Қазақстан 

Республикасының техникалық және кәсіптік білім беру жүйесін дамытудағы және 
өскелең ұрпақты тәрбиелеудегі жетістіктері үшін Қазақстан Республикасы Білім 

және ғылым министрлігінің Құрмет грамотасымен (2021 ж.), "ашу" Республикалық 

студенттік оқу-зерттеу жобалары конкурсында жобаны ғылыми басқарғаны үшін 
сертификатпен (2 дәрежелі диплом) марапатталған Ғылым әлемі – VI "(2025 ж.), 

ағылшын тілі мұғалімдеріне арналған" LINGUAMASTER "халықаралық интернет-

олимпиадасында 3 дәрежелі Диплом, Омбы қ. (2025 ж.). 

 
 

 

Лысенко Елена Юрьевна 

 

Ағылшын тілі мұғалімі; біліктілігі педагог-зерттеуші; білімі 

жоғары, 1987 жылы Кемерово мемлекеттік университетін бітірген. 

Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрлігі Балалардың 

құқықтарын қорғау комитетінің Солтүстік Қазақстан облысы бойынша 

Балалардың құқықтарын қорғау департаментінің «АДАМҒА ЖЕКЕ 

ҮЛЕСІ МЕН ҚАТЫСУЫ ҮШІН» Құрмет грамотасымен марапатталды. 

Облыстық педагогикалық идеялар фестивалін дайындауға және өткізуге 

белсенді қатысқаны үшін Солтүстік Қазақстан облысының білім 

басқармасының Алғыс хатымен (2017 ж.), Солтүстік Қазақстан облысы 

әкімдігінің білім басқармасының Алғыс хатымен марапатталған. 

Республикалық студенттердің ғылыми-тәжірибелік конференциясын 

өткізгені үшін (2018), Солтүстік Қазақстан облысы әкімдігінің білім 

басқармасының Алғыс хаты, «Жаңа идеялар аумағы» атты облыстық TED-

конференциясын ұйымдастыруға және өткізуге қатысқаны үшін. 

Қазақстандағы Жастар жылы (2019). 

 

https://colmagzhan.kz/public/sova_sko_km/files/2020/10/30/301020_115518_cmk-yazykov-na-sayt-2020-21-uchg.pdf


 

 
Алпысбаева Ардак Есендиковна 

         Ағылшын тілі мұғалімі, біліктілік санаты: оқытушы-зерттеуші. 

   Білімі: жоғары. Еңбек өтілі: 35 жыл. 

   Қазақстан Республикасы Білім министрлігінің Құрмет грамотасымен 
марапатталған.  

   Халықаралық, республикалық және аймақтық байқаулардың жеңімпаздары 

мен жүлдегерлерін    дайындағаны үшін алғыс хаттар мен сертификаттар 
белгіленген.  

   Баспа басылымдарында жұмыс тәжірибесімен бөліседі, конференцияларда 

қатысады. 
   Астана халықаралық университетінің педагогикалық колледжінің сыртқы 

аудитіне сарапшы   

   ретінде жұмыс істеді. 

 
       



 

 

Яушева Елена Геннадьевна 

Ағылшын тілі мұғалімі. Білімі Жоғары, 1985 жылы Петропавл 

педагогикалық институтын бітірген. 

"Инновациялық қызмет техникалық және кәсіптік білім беру 

жүйесінде педагог тұлғасын дамыту факторы ретінде" облыстық 

педагогикалық идеялар Фестивалін дайындауға және өткізуге белсенді 

қатысқаны үшін СҚО әкімдігі білім басқармасының Алғыс хатымен; 

Облыстың білім беру жүйесін дамытуға қосқан зор жеке үлесі үшін "СҚО 

әкімдігі білім басқармасы" КММ Алғыс хатымен марапатталды; 

М.Жұмабаевтың 125 жылдығына арналған халықаралық ғылыми-

практикалық конференцияны дайындауға және өткізуге белсенді 

қатысқаны үшін СҚО әкімдігі білім басқармасының алғыс хатымен; 

жеңімпаздарды дайындағаны үшін шет тілі бойынша республикалық 

олимпиаданы ұйымдастыру комитетінің Алғыс хатымен.  "Primus 

Development Center" ЖШС халықаралық таланттарды дамыту 

орталығының жоғары кәсібилігі, адал еңбегі, білім беру саласындағы 

халықаралық қашықтықтан конкурстардың жеңімпаздарын дайындағаны 

үшін грамотасымен; ҚР Білім және ғылым министрлігінің Құрмет 

грамотасымен марапатталған «Қазақстан Республикасының техникалық 

және кәсіптік білім беру жүйесін дамытуға қосқан жеке үлесі үшін Алғыс». 

 

 

 

Маутбаев Данияр Жасуланович 

Аударма ісі пәнінің оқытушысы, педагог-модератор; білімі жоғары, 2013 

жылы Солтүстік Қазақстан мемлекеттік университетін бітірген. Еңбек өтілі: 

3 жыл. 2025 жылы өткен «Жаңа мектепке – заманауи мұғалім» атты жас 

педагогтер байқауының I дәрежелі дипломының иегері. 2024 жылы С. 

Мұқанов атындағы облыстық кітапхананың алғыс хатымен марапатталған. 

2024 жылы техникалық және кәсіптік білім беру саласы бойынша 02310100 

«Аударма ісі» мамандығының білім беру бағдарламасын әзірлеуші болып 

табылады. 



 

 

Соложенцева Ольга Андреевна 

 

Орыс тілі мен әдебиеті пәнінің оқытушысы; білімі жоғары, 2024 жылы 
Солтүстік Қазақстан университетін, «орыс тілі мен әдебиеті пәнінің мұғалімі» 

мамандығы бойынша білім бакалавры дәрежесін бітірген. 

Облыстық «Дебют»жас педагогтар байқауының жүлдегері (II дәреже). 

 



 

 

 

Чукмарева Олеся Руслановна 

Орыс тілі мен әдебиеті пәнінің оқытушысы; білімі жоғары, 2024 

жылы Солтүстік Қазақстан университетін, "орыс тілі мен әдебиеті пәнінің 

мұғалімі" мамандығы бойынша білім бакалавры дәрежесін бітірген. 

 

 

 

Бежик Людмила Петровна 
Орыс тілі мен әдебиеті пәнінің мұғалімі. Мұғалім-зерттеуші. Жоғары білім; 

Педагогика ғылымдарының магистрі, Солтүстік Қазақстан мемлекеттік 
университетін бітірген. «Инновациялық белсенділік техникалық және кәсіптік 

білім беру жүйесіндегі педагог тұлғасын дамыту факторы ретінде» облыстық 

педагогикалық идеялар фестивалін дайындауға және өткізуге белсенді қатысқаны 
үшін Солтүстік Қазақстан облысы әкімдігінің білім басқармасының Алғыс хатымен 

марапатталды; облыстың білім беру жүйесіндегі көпжылдық және адал еңбегі үшін 

Солтүстік Қазақстан облысы әкімдігінің білім басқармасының Құрмет 

грамотасымен; халықаралық ғылыми-тәжірибелік конференцияны дайындауға 
және өткізуге белсенді қатысқаны үшін Солтүстік Қазақстан облысы әкімдігінің 

білім басқармасының Алғыс хаты; «Шеберлік пен шығармашылық планетасы» 

облыстық педагогикалық идеялар байқауында 3-дәрежелі диплом. 

 

 

Таева Оксана Владимировна 

 

Орыс тілі мен әдебиеті пәнінің оқытушысы. Жоғары білімді. 2000 

жылы М. Қозыбаев атындағы СҚМУ-ды «Орыс тілі мен әдебиеті мұғалімі» 

мамандығы бойынша бітірген, 2002 жылы осы университетте «Орыс тілі 

мен әдебиеті мұғалімі» мамандығы бойынша магистратураны тәмамдаған. 

Педагогикалық еңбек өтілі – 12 жыл. 

 

 



 

 

Мамбетова Динара Сериковна 

Арнайы пәндер оқытушысы (ағылшын тілі), педагог-модератор. Білімі 

жоғары, 2012 жылы М. Қозыбаева Солтүстік Қазақстан мемлекеттік 

университетін бітірген, «Шетел тілі: екі шет тілі» мамандығы бойынша білім 
беру бакалавры. 

 

 

 

Кулдаева Лаура Тюлеужановна 

Арнайы пәндер оқытушысы (ағылшын тілі), педагог-модератор. 

Білімі: жоғары, 2012 жылы М.Қозыбаев атындағы Солтүстік Қазақстан 

мемлекеттік университетін «Шетел тілі: екі шетел тілі» мамандығы 

бойынша білім бакалавры дәрежесімен тәмамдаған. 2023 жылы Солтүстік 

Қазақстан облысы әкімдігінің Білім басқармасының алғыс хатымен 

облыстың білім беру жүйесін дамытуға қосқан зор жеке үлесі үшін 

марапатталған (2023 ж). 

 

 

 

Умарова Алия Булатовна 

 

Орыс тілі мен әдебиеті пәнінің оқытушысы; білімі - жоғары, педагог-

модератор. 2004 жылы М.Қозыбаев атындағы Солтүстік Қазақстан 

мемлекеттік университетін «Орыс тілі мен әдебиеті мұғалімі» мамандығы 

бойынша «Филолог» біліктілігімен тәмамдаған. 

 



 

 

 

Кожакиева Гаухар Бейбитовна 

 

Ағылшын тілі пәнінің оқытушысы, педагог-модератор. 2019 жылы 

М.Қозыбаев атындағы Солтүстік Қазақстан мемлекеттік университеті 

«Шетел тілі: екі шетел тілі» мамандығы бойынша бакалавриатты, 2023 

жылы Мәскеу халықаралық академиясы «Педагогикалық білім беру» 

мамандығы бойынша магистратураны тәмамдаған. Еңбек өтілі – 6 жыл. 

2022 жылы А.Байтұрсыновтың 150 жылдығына және М.Әуезовтің 125 

жылдығына арналған «Ұлылар мұрасы: заманауи білім беруді дамытудың 

жаңа мүмкіндіктері» атты республикалық ғылыми-практикалық 

конференцияны ұйымдастырып, өткізгені үшін СҚО әкімдігінің Білім 

басқармасынан алғыс хатпен марапатталған; 

2023 жылы облыстың білім беру жүйесін дамытуға қосқан зор жеке үлесі 

үшін СҚО әкімдігінің Білім басқармасының Құрмет грамотасымен 

марапатталған; 

2025 жылы «I speak English» облыстық олимпиадасында қазылар алқасының 

мүшесі ретінде қатысқаны үшін Оқушылар сарайы атынан алғыс хат алған. 

 

 

 

 

 
 

 

Какимова Карлыгаш Серикбаевна 

Ағылшын тілі мұғалімі; білімі жоғары, 2016 жылы М.Қозыбаева 

атындағы Солтүстік Қазақстан мемлекеттік университетін бітірген., 

«Шетел тілі: екі шет тілі» мамандығы бойынша білім беру бакалавр 

дәрежелі, 2018 жылы Солтүстік Қазақстан М.Қозыбаева атындағы 

мемлекеттік университетінің педагогика магистрі дәрежесін алды. 

 

 

 

Маликова Дильназ Руслановна 

Ағылшын тілі оқытушысы; педагог-модератор. Білімі жоғары: 2022 жылы 

М. Қозыбаев атындағы Солтүстік Қазақстан мемлекеттік университетін 

тәмамдаған. 

2025 жылы колледж оқытушылары арасында өткен «Үздік педагогикалық 

эссе» байқауына қатысқаны үшін дипломмен марапатталған. 

 

 

 

Сулейменова Алия Мерекеновна 

Педагог-модератор біліктілігі бар орыс тілі мен әдебиеті оқытушысы. 2010 

жылы М.Қозыбаев атындағы Солтүстік Қазақстан мемлекеттік 

университетін бітірген. "050118 Орыс тілі мен әдебиеті" мамандығы 

бойынша "орыс тілінде оқытпайтын мектептердегі «Орыс тілі мен әдебиеті» 

білім беру бағдарламасы бойынша. 

 

 

 


